ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2024                               г. Минеральные Воды                              № 85/615
О дополнительном зачислении в резерв составов участковых
избирательных комиссий, формируемого на территории
Минераловодского района Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 22, 15 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации                                          от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Минераловодского района Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной избирательной комиссии.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                           Г. В. Фисенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                 М. Д. Ткач

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 09.08.2024 № 85/615

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий территориальной
избирательной комиссией Минераловодского района
	№ п/п
	Номер избирательной комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Участковая избирательная комиссия №732
	ЩЕРБАКОВА
Диана Валентиновна
	Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	2.
	Участковая избирательная комиссия №733
	КОВАЛЕВА
Мария Витальевна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Участковая избирательная комиссия №733
	КАЛИНИНА
Марина Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	4.
	Участковая избирательная комиссия №733
	СТЕФАНОВА
Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Участковая избирательная комиссия №733
	МАРУЩАК
Сергей Николаевич
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Участковая избирательная комиссия №733
	НОВОСЕЛЬЦЕВА
Марина Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"

	7.
	Участковая избирательная комиссия №741
	КАЛАШНИКОВА
Дарья Александровна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"

	8.
	Участковая избирательная комиссия №741
	НЫРКОВА
Вера Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Участковая избирательная комиссия №741
	МИЛЮХИНА
Ирина Станиславовна
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Участковая избирательная комиссия №741
	ГОНЧАРЕНКО
Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Участковая избирательная комиссия №741
	АНТИФЕЕВА
Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Участковая избирательная комиссия №741
	АЛЕНГОЗ
Анна Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Участковая избирательная комиссия №741
	ИВАННИКОВА
Наталья Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии "Партия Возрождения России" в Ставропольском крае

	14.
	Участковая избирательная комиссия №741
	ДЮДИНА
Людмила Викторовна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	15.
	Участковая избирательная комиссия №741
	КОЗЫРЕНКО
Оксана Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Участковая избирательная комиссия №742
	СТРЕКАЛОВА
Оксана Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	17.
	Участковая избирательная комиссия №745
	АКИМОВА

Мария Николаевна
	Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	18.
	Участковая избирательная комиссия №746
	САЗОНОВА
Светлана Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	19.
	Участковая избирательная комиссия №746
	ЛИТВИНЕНКО
Виталий Николаевич
	Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	20.
	Участковая избирательная комиссия №746
	АМЕРИДИ
Арес Анастасович
	Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	21.
	Участковая избирательная комиссия №746
	ИВАНЕНКО
 Анастасия Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	22.
	Участковая избирательная комиссия №747
	КУМАХОВА
Галина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	23.
	Участковая избирательная комиссия №747
	АГАСПАРОВА
Альмира Элгайтаровна
	собрание избирателей по месту жительства

	24.
	Участковая избирательная комиссия №747
	МАНЬКО
Майя Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	25.
	Участковая избирательная комиссия №747
	БАБИЧЕВА
Ольга Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	26.
	Участковая избирательная комиссия №748
	ШУМИЛОВА
Виктория Денисовна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"

	27.
	Участковая избирательная комиссия №748
	ЛИСЯНСКИЙ

Денис Викторович
	Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	28.
	Участковая избирательная комиссия №755
	ГНЕТЕЕВА

Диана
Борисовна
	Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	29.
	Участковая избирательная комиссия №756
	ШЕЙКИНА
Алёна Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	30.
	Участковая избирательная комиссия №756
	КНОТЬКО
Олеся Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	31.
	Участковая избирательная комиссия №756
	КУРПИТКО
Ирина Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	32.
	Участковая избирательная комиссия №756
	ЛИТВИНОВА
Ирина Валентиновна
	Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	33.
	Участковая избирательная комиссия №786
	ЛАРЬКИН
Александр Валентинович
	собрание избирателей по месту жительства

	34.
	Участковая избирательная комиссия №793
	МЕЛЁХИНА
Наталья Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	35.
	Участковая избирательная комиссия №793
	ШПААН
Александра Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	36.
	Участковая избирательная комиссия №793
	ЛАЩЕНКО
Надежда Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства

	37.
	Участковая избирательная комиссия №793
	КРИВИЧ
Марина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	38.
	Участковая избирательная комиссия №793
	ГОЛОКОЛЕНКО
Алла Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	39.
	Участковая избирательная комиссия №794
	ТЕСЛЕНКО
Ксения Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	40.
	Участковая избирательная комиссия №794
	КОЗАДЕРОВА
Людмила Александровна
	собрание избирателей по месту жительства